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Vous voulez essayer ?
Fabricants Français 
Vélos à minima conçus et assemblés en France

Douze Cycles biporteur
Pierre Casoli
info@douze-cycles.com
09 72 47 41 15

douze-cycles.com

FlexiModal tricycle /remorque
Charles Levillain 
contact@fleximodal.fr
02 22 93 09 40

fleximodal.com

JHOG biporteur
Damien Garreau
damien.garreau@jhog.fr
06 71 85 42 73

Asnière-sur-Seine
jhog.fr

JoKer Bike remorque
Clément Martial
contact@jokerbike.fr
06 01 26 87 63 

jokerbike.fr

Kleuster tricycle
Franck Ledain
fledain@kleuster.com
06 12 97 00 13

kleuster.com

K-Ryole remorque
Xavier Doublet 
xavier.doublet@k-ryole.com
07 57 12 59 44

k-ryole.com

Microforge remorque
Vivier Henry
vivier@microforge.fr

microforge.fr

Pelican Cycles remorque
Thomas Borie
thomas@pelicancycles.com
06 29 85 40 64

microforge.fr

STTC trips – biporteur / triporteur / tricycle
Michel Tchakamian
contact-trips@orange.fr 

triporteurtrips.com

Toutenvelo remorque
Jérôme Ravard
remorque@toutenvelo.fr
09 72 60 43 58

toutenvelo.fr

VUF Bikes triporteur / tricycle 
Thomas Chenut
tchenut@vufbikes.com
06 17 59 48 40

vufbikes.com

Yokler triporteur / biporteur
Gérald Lévy
gerald@yokler.com
06 14 17 25 36

yokler.com
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Bullitt by Larry vs Harry 
biporteur

Vincent Collignon
vincent@larryvsharry.com
+45 31 36 37 86 

larryvsharry.com 

Carla Cargo remorque
Damien Garreau
info@carlacargo.fr
06 71 85 42 73

carlacargo.fr

Radkutsche GmbH biporteur
/ tricycle

Rick Creemers
rc@radkutsche.de

radkutsche.de

Urban Arrow biporteur / 
triporteur

Jorrit Kreek
jorrit@urbanarrow.com

urbanarrow.com

Vous voulez essayer ?
Fabricants Européens (hors français)
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Vous voulez essayer ?
Location/vente & maintenance

Bizebike
Gauthier Léger 
g.leger@bizebike.com
06 31 72 82 13

Paris, 10e arrondissement
bizebike.com

Cyclable Entreprises
Marc Maincent
marc.maincent@cyclable-entreprises.com 
07 82 14 99 86

Paris, 13e arrondissement
cyclable-entreprises.com

Cycl’emouv
Emmanuel Vitrai
emmanuel.vitrai@cyclemouv.fr
06 77 94 40 22

Paris, 13e arrondissement
cyclemouv.fr

Dynamo Location 
Marc Borgioli
marc.borgioli@ahtoms.eu
06 08 72 98 01

Paris, 11e arrondissement
dynamo-location.fr

Fleeter
Alexis Angioletti
aa@fleeter.fr
06 09 18 16 35

Paris, 16e arrondissement
fleeter.fr

JHOG
François Lemière
paris@jhog.fr
07 44 44 51 50 

Asnière-sur-Seine
http://www.jhog.fr

K-Ryole
Xavier Doublet 
xavier.doublet@k-ryole.com
07 57 12 59 44

Paris, 19e arrondissement
k-ryole.com

Scootlib
Romain Delaitre
info@scootlib.com
06 43 06 29 08

Paris, 4e arrondissement
scootlib.com

Velab
Mathieu Eymin
mathieu@velab.pro
01 75 42 66 97

Paris, 4e arrondissement
velab.pro

VelyVelo
Jamil El Garti
jamil.elgarti@hotmail.com
07 60 58 28 05

Arcueil
velyvelo.com

Zoomo
Alexia Petty
alexia.petty@ridezoomo.com
06 58 09 67 82

Paris, 3e arrondissement
ridezoomo.com
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Vous voulez sous-traiter ?
Cyclologisticiens page 1/3

Ayopa by Delanchy ayopa.fr
Simon Paramananda
simon@ayopa.fr
07 67 17 77 12

Flotte : Mixte 
Taille flotte : 

Colis/frais/surgelé jusqu’à -31 ° C 
(sans rupture de chaîne du froid)

Paris, Saint-Denis

Bicycleo bicycleo.fr
Romain Perez
contact@bicycleo.fr
01 48 83 04 04

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte : 

Colis/documents juridiques
Paris

Bizebike SAS bizebike.com
Gauthier Léger
g.leger@bizebike.com
06 31 72 82 13

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte : 

Colis/palette/frais/déchets/ affichage 
publicitaire

Paris, Saint-Denis, 
Petite Couronne

Cargonautes cargonautes.fr
Paul Roudaut 
paulo@cargonautes.fr
06 01 00 25 50

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte : 

Colis/frais/Colis non normés, 
cagettes de fruits/légumes/sacs de 
linge/sacs shopping/produits de 
boulangerie/traiteur

Paris, Saint-Denis

Carton Plein Cyclo cartonplein.org
Pierre Sindicas
commercial@cartonplein.org

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte : 

Palettes/frais/déchets
Paris (hors Ouest)

Coursier.fr coursier.fr
Gabriel Lonné
gabriellonne@coursier.fr
06 29 51 92 94

Flotte : mixte 
Taille flotte :  

Colis/palettes/frais/déchets/repas/ 
concergierie/ship from store

Paris, Saint-Denis, Petite Couronne

Cyclo-HK-Logistic cyclo-hk-logistic.fr
Karim Haïdara
contact@cyclo-hk-logistic.fr
06 41 06 01 54

Flotte : 100% vélo
Taille flotte : 

Colis/frais/palettes/
déchets/plis/retour

Yvelines

Cygogne cygogne.fr
Hugues de Kergorlay
hugues@cygogne.fr
06 85 31 60 94

Flotte : Mixte  
Taille flotte : 

Colis/palettes/frais/déchets
Paris, Saint-Denis. 92

Deleevfirst
Reda Lazrek
contact@deleevfirst.fr
07 62 80 97 74

Flotte : Mixte  
Taille flotte : 

Colis
Paris, Val de Marne

Deliverme.city deliverme.city
Vincent Rimet
vincent.rimet@deliverme.city
06 42 61 56 97 

Flotte : Mixte  
Taille flotte : 

Colis/déchets
Paris, Saint-Denis. 92

Diligo Solutions diligo-solutions.com
Cyril d'Audiffret
cyril.d.audiffret@diligo-solutions.com
06 48 12 08 55

Flotte : 100% vélo
Taille flotte : 

Colis/palettes/frais/départ magasin 
/départ HUB

Paris, Saint-Denis, Première 
Couronne

Taille de la flotte :
0 à 10 vélos cargos

1 1 à 50 vélos cargos
50 à 100 vélos cargos

Plus de 100 vélos cargos
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Fludis fludis.eu
Jules.Alonso
jules.alonso@fludis.eu
06 11 74 87 10

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/palettes/déchets 
Paris (Centre, Sud & Est)

Lapeyre Logistique www.lapeyre-
logistique.com/transporteur

Ludovic Beaugrand
lbeaugrand@lapeyre-

logistique.com
06 73 42 76 85

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais
Paris, Saint-Denis

Le Castor lecastor.co
Melchior Constant
commuication@lecastor.co

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais/déchets
Paris, Saint-Denis

Les Cyclopes lescyclopes.fr
Nizard Félix
contact@lescyclopes.fr
01 48 21 17 28

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Colis/agroalimentaire/fleuriste/
librairie/etc.

Stains, Paris, Saint-Denis

Mipi mp-logistique.fr
Yasmine Iamerene
yasmine.iamarene@mp-

logistique.fr
06 47 52 93 26

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/frais
Paris, Saint-Denis, Cergy-Pontoise

Miist Group miistgroup.com
Marc Beauvallet
marc.beauvallet@miistgroup.com
06 29 61 45 64

Flotte : Mixte  
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais/déchets/tous 
types de produits non emballés

Paris, Saint-Denis, Première 
Couronne

Narvélos narvelos.fr
Adrien Thébault
contact@narvelos.fr
06 25 99 44 97

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais/déchets/traiteur/
Fleurs/etc…

Paris (hors Ouest), Première 
Couronne de Pantin à Vincennes
Pickup Logistics pickup-logistics.fr

Charles Hackett
c.hackett@pickup-logistics.com
06 30 00 52 68 

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/courses alimentaires
Paris

Prime Services 
Gérald Pfister
pservices.direction@gmail.com

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis
Saint-Mandé, Vincennes, 

Montrouge, Antony

Samo samo-coop.fr
Titouan Leroy
partenariat@samo-coop.fr
07 66 11 76 42

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais/déchets/etc…
Paris Est, Nord 94

Sloop thesloop.fr
Zakaria Marouan
marouan.zakaria@thesloop.com
06 66 90 17 98

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/déchets
Paris, Saint-Denis

Taille de la flotte :
0 à 10 vélos cargos

1 1 à 50 vélos cargos
50 à 100 vélos cargos

Plus de 100 vélos cargos
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Springare springare.paris
Robin Desprats
hello@springare.paris
06 33 43 57 74

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Froid normé sans rupture de chaine du 
froid/traiteur gros volumes/colis/palettes/fleurs/ 
produits de boulangerie/cagettes de fruits

Paris, première et deuxième couronne 

Transpack
Hilal
mbelacel@transpack.fr
06 75 65 19 55

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/déchets
Paris Est

Les Triporteurs Français
lestriporteursfrançais.fr

Fabrice Marteaux
fabrice.marteaux@lestriporteursfrancais.fr
07 63 11 35 35

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais
Paris Nord

Tryfaz Distribution tryfaz.com
Nizhar Nouioui`
nizhar@tryfaz-transports.fr
06 52 40 12 87

Flotte : Mixte  
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais
Toute l’Île-de-France

Urban Cycle urbancycle.fr
Philippe Canal
urbancycle@urbancycle.fr
01 43 38 38 38

Flotte : 100 % vélos 
Taille flotte: 

Colis/plis/transport léger
Paris

Vlove vlove.fr/
Anthony Galli
anthony.galli@cogepart.com
06 64 43 13 79

Flotte : Mixte  
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais/déchets
Paris

Youngo youngoparis.com
Dimitri Clairet
d.clairet@youngoparis.com
06 52 80 53 06

Flotte : Mixte 
Taille flotte: 

Colis/palettes/frais/déchets
Paris Nord

Taille de la flotte :
0 à 10 vélos cargos

1 1 à 50 vélos cargos
50 à 100 vélos cargos

Plus de 100 vélos cargos

Vous voulez sous-traiter ?
Cyclologisticiens page 3/3
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Besoin de conseil pour 
intégrer la cyclologistique 
dans votre organisation?  

contact@colisactiv.fr

contact@colisactiv.fr

Romain Barbé
Expert cyclologistique
06 58 52 31 94

Vous voulez figurer dans l’annuaire 
ou faire évoluer vos informations? 

r.barbe@fub.fr

r.barbe@fub.fr

Aa

A
a

<3x

<3

x

a

a

Xx

X

x

mailto:contact@colisactiv.fr
mailto:contact@colisactiv.fr
mailto:r.barbe@fub.fr
https://www.linkedin.com/showcase/f%C3%A9d%C3%A9ration-professionnelle-de-cyclologistique/
https://www.linkedin.com/showcase/f%C3%A9d%C3%A9ration-professionnelle-de-cyclologistique/
https://filierevelo.com/
https://www.fub.fr/
https://colisactiv.fr/

	Diapositive 1
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7
	Diapositive 8
	Diapositive 9
	Diapositive 10
	Diapositive 11

